关于获得蒙牛乳业产品包装供应资质的公告

1

证券代码：002303          证券简称：美盈森          公告编号：2018-040

美盈森集团股份有限公司

关于获得蒙牛乳业产品包装供应资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

美盈森集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过内蒙古蒙牛乳业

（集团）股份有限公司（标题及以下简称“蒙牛乳业”）的审核程序，获得其产

品包装供应资质。

根据蒙牛乳业官网公开信息：蒙牛乳业 2004 年在香港上市，2014年成为入

选恒生指数成分股的中国乳业第一股。2017年蒙牛乳业位列全球乳业第 10位。

截至 2017年 12月，蒙牛乳业根据市场潜力及产品策略布局产能，在全国建立了

38个生产基地，并在新西兰建立了海外基地。2017 年，蒙牛乳业实现收入 601.56

亿元，高端 UHT奶、低温酸奶份额保持领先。

公司获得蒙牛乳业产品包装供应资质，是公司实施“积极开发多领域高端客

户”战略迈出的重要一步，也是公司强大客户开发能力的体现。公司将充分发挥

自身在包装研发设计、包装方案优化、高端制造等方面的优势，为蒙牛乳业提供

优质的产品包装服务。

公司为上述客户提供包装服务，具体的交货将以客户下发的《采购订单》为

准，具体供货数量存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

美盈森集团股份有限公司董事会

  2018年 6月 3日